
Kohaliku omaalgatuse programm (KOP)  

 

PROGRAMMI KONTAKTISIKUD MAAVALITSUSTES - seisuga 25.08.2015 

 
 

MAAVALITSUS 

 

KONTAKTISIK 

 

 

TELEFON 

 

MOBIIL 

 

E-KIRJA AADRESS 

 

Harju MV Maret Välja 611 8773 50 77 450 maret.valja(at)harju.maavalitsus.ee 

Harju MV Heino Alaniit 6118772 52 34 719 heino.alaniit(at)harju.maavalitsus.ee 

Hiiu MV Kaja Sõrmus 463 6060 50 52 998 Kaja.Sormus(at)hiiu.maavalitsus.ee 

Ida-Viru MV Jana Pavlenkova 33 21 261 52 58 066 jana.pavlenkova(at)ida-viru.maavalitsus.ee 

Ida-Viru MV Alfred Alt 3321 234  Alfred.alt(at)ida-viru.maavalitsus.ee 

Jõgeva MV Toivo Kroon 776 6348 50 76 906  Toivo.Kroon(at)jogeva.maavalitsus.ee 

Järva MV Helle Piik 385 9611 53 80 290 helle.piik(at)jarva.maavalitsus.ee 

Lääne MV Mati Kallemets 472 5618 50 52 565 Mati.Kallemets(at)laane.maavalitsus.ee 

Lääne MV Ülle Jaansalu 472 5617 53 432 237 Ulle.Jaansalu(at)laane.maavalitsus.ee 

Lääne-Viru MV Mari Knjazev 325 8013  mari.knjazev(at)laane-viru.maavalitsus.ee 

Põlva MV Rutt Riitsaar 799 8928  Rutt.riitsaar(at)polva.maavalitsus.ee 

Pärnu MV Riina Redlich 447 9726 56 690 217 Riina.Redlich(at)parnu.maavalitsus.ee  

Pärnu MV Sirle Luukas 447 9748 52 36 975 Sirle.Luukas(at)parnu.maavalitsus.ee 

Rapla MV Silvi Tarto 484 1118 58 557 104 Silvi.Tarto(at)rapla.maavalitsus.ee  

Rapla MV Tiina Martin 484 1122 555 43755 Tiina.Martin(at)rapla.maavalitsus.ee 

Saare MV Annika Prei 452 0546 52 01 606 annika.prei(at)saare.maavalitsus.ee 

Saare MV Merike Toose 452 0545  merike.toose(at)saare.maavalitsus.ee 

Tartu MV Heili Uuk 730 5237  heili.uuk(at)tartu.maavalitsus.ee 

Valga MV Marika Muru 766 6137  marika.muru(at)valga.maavalitsus.ee 

Viljandi MV Jane Lumiste 433 0431 56481 953 Jane.Lumiste(at)viljandi.maavalitsus.ee 

Võru MV Kerli Kanger 786 8322 53 090 923 Kerli.Kanger(at)voru.maavalitsus.ee  

  

 

Projektitaotlused (kui esitate digitaalselt allkirjastatuna) palume saata asukohajärgse maavalitsuse e-posti 

aadressidele: 

Harju Maavalitsus: kop@harju.maavalitsus.ee  

Hiiu Maavalitsus: kaja.sormus@hiiu.maavalitsus.ee  

Ida-Viru Maavalitsus: info@ida-viru.maavalitsus.ee  

Jõgeva Maavalitsus: info@jogeva.maavalitsus.ee  

Järva Maavalitsus: info@jarva.maavalitsus.ee  

Lääne Maavalitsus: info@laane.maavalitsus.ee või mati.kallemets@laane.maavalitsus.ee  

Lääne-Viru Maavalitsus: mari.knjazev@laane-viru.maavalitsus.ee  

Põlva Maavalitsus: info@polva.maavalitsus.ee  

Pärnu Maavalitsus: info@parnu.maavalitsus.ee  

Rapla Maavalitsus: kop@rapla.maavalitsus.ee  

Saare Maavalitsus: info@saare.maavalitsus.ee  

Tartu Maavalitsus: heili.uuk@tartu.maavalitsus.ee  

Valga Maavalitsus: marika.muru@valga.maavalitsus.ee  

Viljandi Maavalitsus: jane.lumiste@viljandi.maavalitsus.ee  

Võru Maavalitsus: info@voru.maavalitsus.ee  
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